
お客様各位                    平成３０年１月吉日 

                              

 
                                                  

資材センター移転のご案内 
              
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度資材の拡充に伴い安城市和泉町に資材センターを移転する運び

となりました。 
また、西尾市徳次町の備品倉庫も同場所に移転致しますので併せてご案内申し

上げます。 
敬具 

記 

 

移転業務開始日 平成３０年１月２９日（月） 

新住所 444-1222 安城市和泉町大海古４－２   

 

 
※事務所前の道は一方通行です。 


